

**PACIFIC GAS AND ELECTRIC COMPANY
Renewable Portfolio Stds OIR - III Admin
Rulemaking 08-08-009
Data Response**

PG&E Data Request No.:	DRA_009-03		
PG&E File Name:	RenewablePortfolioStdsOIR-III-Admin_DR_DRA_009-Q03		
Request Date:	December 31, 2010	Requester DR No.:	009
Date Sent:	January 24, 2011	Requesting Party:	DRA
PG&E Witness:	Redacted	Requester:	Yuliya Shmidt

QUESTION 3

Please provide the following information regarding RPS expenditures:

- b) (2) accounting of funds expended to date on RPS contracts, as well as estimated total expenditure on RPS contracts and new integration (transmission, interconnection, dispatch, curtailment costs) through 2020

ANSWER 3

The data response attachment contains Confidential Information Protectable pursuant to the provisions of Decision 06-06-066, Appendix 1 and submitted under Public Utilities Code Sections 454.5(g) and 583 and GO 66-C

- b) Please see the response to Question 3 (a), submitted to DRA on January 14, 2011, regarding the “accounting of funds expended to date on RPS contracts.” With regard to the remainder of this Question 3 (b)(2), please see all three tabs of the attached spreadsheet with the filename: RenewablePortfolioStdsOIR-III-Admin_DR_DRA_009-Q03_Estimated Expenditures.xls.

More complete information on RPS costs, including UOG and pre-2002 RPS contract costs, will be included in PG&E's 2011 Long-Term Procurement Plan, which will be submitted on March 11, 2011 per the January 13, 2011 Scoping Memo for Track II Bundled Procurement Plans in R.10-05-006.